30 etajul
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 or.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 cr. v. a.
sân 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 96.

Brașov, Mercuri, 1 (13) Mai

1896.

Oprirea conferenței.

Brașov, 30 Aprilie v.

Așa-dără n'a fost numai o ame-
nintare surdă.

Conferența partidului nostru na-
țional, conchiămată pe ziua de 3/15
Mai este în adevăr oprită.

Astăzi, precum ni-se depeșeză,
primarul orașului Sibiu a înmănuat
d-lui Dr.